
PUNTE INTERCAMBIABILI STERILI - 1 punta
Per termocautere cod. 30590 / 30584

• Punta ad ansa flessibile 2” alta temperatura - sterile
• Raccomandata per: GIN/ORL

1

1 pz.

K0299

1909612

Termocauteri e accessori

30594

Descrizione:

Quantitativi minimi:

Unità di vendita:

CND:

NSIS:

Categoria:

Codice:

PUNTA AD ANSA ALTA TEMP.- FLESSIBILE - monouso sterile

Dispositivo: Dispositivo medico

Classe: II B

EAN13: 8023279305944
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